PORTARIA N.º 2830/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Mem. JG-DIR/Nº 102/2019, da Direção do câmpus Avançado Jaguarão, em 27 de setembro de

2019;

R E S O L V E

1.                Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para, sob a responsabilidade do

primeiro,  constituírem o Núcleo de Estudos Afro-brasileiros e Indígenas - NEABI, do câmpus Avançado Jaguarão:

Servidores

Cláudia Anahí Aguilera Larrosa

Marco Antônio Correa Collares

Sandro Cavalheiro Souza

Discentes

Andressa Costa Soares

Cícero Gonçalves dos Santos

Eduarda Rodrigues Medeiros

João Pedro Guerreiro Oliveira

João Victor Hasfeld Oliveira

Justine Giovanna da Silva

Lucas Mendes Prietsh

Karin Rodrigues Soares

Kiany Thainara da Cunha

Nadine Devicari Stamm

2.                Revogar as disposições em contrário

Pelotas, 30 de setembro de 2019.

Adriane Maria Delgado Menezes

Vice-reitora

Reitora em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adriane Maria Delgado Menezes, ADRIANE MARIA DELGADO MENEZES - ASSESSOR - CD3 - IF-VR, em 30/09/2019 16:41:21.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 18/09/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

35882

14f655e338

	PORTARIA N.º 2830/2019
	Documento assinado eletronicamente por: